

Instruction on filling up the online Admission form of B. Com Sem-1

Students who are left to fill up the online form for admission in Grant-in-Aid College and Self-Finance College B. Com Sem-1 are given an additional opportunity to get admission. For which the student who wants to get admission can open the admission link on the website of the college and fill the form from 07/07/2022 to 10/07/2022.

બી.કોમ સેમ-1 ના ઓનલાઇન એડમિશન ફોર્મ ભરવા અંગેની સૂચના

જે વિદ્યાર્થીઓના ગ્રાન્ટ-ઈન-એઇડ કોલેજ અને સ્વ-નિર્ભર કોલેજ બી.કોમ સેમ-1માં પ્રવેશ માટેના ઓનલાઇન ફોર્મ ભરવાના રહી ગયેલ છે તેમને પ્રવેશ મેળવવા માટે વધારાની એક તક આપવામાં આવે છે. જેના માટે જે વિદ્યાર્થી પ્રવેશ મેળવવા ઈચ્છતો હોય તે કોલેજ ની વેબસાઇટ પરની એડમિશન લિંક ખોલી ને 07/07/2022 થી 10/07/2022 સુધી ફોર્મ ભરી શકશે.

Online Form Application Link: [Click Here](#)